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Wettkampf 13 - 50m FS männlich
Thüringen: Kategorie F - Jg. 2012
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie F

Theo Sippach 2012 SG Finswimming Jena 00:33,02

Thüringen: Kategorie E - Jg. 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie E

Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 00:27,97
2. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:32,60
3. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:32,70
4. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck e.V. 00:41,82

Thüringen: Kategorie D - Jg. 2009/2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie D

Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,63
2. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:28,98
3. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,13
4. Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,75
5. Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,44
6. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,36
7. Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:38,19

Thüringen: Kategorie C - Jg. 2007/2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie C

Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:22,40
2. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 00:23,53
3. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,28
4. Nils Hofmann 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:26,04
5. Vincent Wetzel 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:26,55
6. Gustav Kühne 2007 SG Finswimming Jena 00:28,44

Thüringen: Kategorie B - Jg. 2005/2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie B

Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:17,19
2. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:20,30
3. Paul Mühlenberg 2005 TC submarin Pößneck e.V. 00:23,90

Thüringen: Junioren - Jg. 2001-2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Junioren

Enrico Pohl 2001 TC submarin Pößneck e.V. 00:17,03
2. Karl Brych 2004 TSC Weimar e.V. 00:18,52
3. Martin Linne 2004 TSC Weimar e.V. 00:22,21
4. Vincent Trompelt 2003 TC Chemie Greiz e.V. 00:23,72

disqualifiziert
Nils Röthlich 2004 TSC Weimar e.V.

falscher Start
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:55
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noch Wettkampf 13 - 50m FS männlich
Thüringen: Herren - Jg. 2000-1994
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Herren

Titus Kupka 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,61

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Malte Striegler 1993 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:15,96
2. Enrico Pohl 2001 TC submarin Pößneck e.V. 00:17,03
3. Marek Leipold 2006 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:17,19
4. Felix Wahlstadt 1999 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:18,29
5. Karl Brych 2004 TSC Weimar e.V. 00:18,52
6. Titus Kupka 2000 TC Chemie Greiz e.V. 00:19,61
7. Niklas Loßner 2006 SC Riesa 00:19,68
8. Theo Hauser 2006 TSC Weimar e.V. 00:20,30
9. Ben Joseph Schoodt 2007 SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen 00:20,74
10. Martin Linne 2004 TSC Weimar e.V. 00:22,21
11. Simon Kraft 2008 TSC Weimar e.V. 00:22,40
12. Finn Röthlich 2007 TSC Weimar e.V. 00:23,53
13. Vincent Trompelt 2003 TC Chemie Greiz e.V. 00:23,72
14. Paul Mühlenberg 2005 TC submarin Pößneck e.V. 00:23,90
15. Fynn Hannemann 2008 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:25,28
16. Nils Hofmann 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:26,04
17. Vincent Wetzel 2007 TC submarin Pößneck e.V. 00:26,55
18. Jakob Leipold 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:26,63
19. Lennart Bellmann 2011 TSC Weimar e.V. 00:27,97
20. Gustav Kühne 2007 SG Finswimming Jena 00:28,44
21. Arvid Bellmann 2010 TSC Weimar e.V. 00:28,98
22. Jean Paul Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,13
23. Maddox Lee Hochstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:30,75
24. Florian Knöfel 2011 TSG TU Ilmenau '56 e.V. 00:32,60
25. Johann Wyczisk 2011 TC Chemie Greiz e.V. 00:32,70
26. Theo Sippach 2012 SG Finswimming Jena 00:33,02
27. Einar Blumenstein 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:34,44
28. Gustaf Artschwager 2009 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:36,36
29. Jakob Schmidt 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:38,19
30. Carlos Rattke 2011 TC submarin Pößneck e.V. 00:41,82
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